
UCHWAŁA NR XX/629/20 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia Diagnozy zapotrzebowania Gminy Miasto Szczecin – Zespołu Szkół 
Elektryczno - Elektronicznych w Szczecinie na wsparcie z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-
2020 - Oś Priorytetowa VIII EDUKACJA, Działanie 8.6 Wsparcie szkół i placówek 
prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowym 
i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego w ramach 
naboru konkursowego RPZP.08.06.00-IP.02-32-K61/20 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 9 ust. 1 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Diagnozę zapotrzebowania Gminy Miasto Szczecin – Zespołu Szkół 
Elektryczno - Elektronicznych w Szczecinie na wsparcie z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 - 
Oś Priorytetowa VIII EDUKACJA do projektu „Akademia 3D - kwalifikacje przyszłości” w ramach 
naboru konkursowego RPZP.08.06.00-IP.02-32-K61/20, stanowiącą Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

Id: EE208DF0-5C58-41EC-90C7-83DC151EFF71. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/629/20 
Rady Miasta Szczecin
z dnia 28 lipca 2020 r.

Id: EE208DF0-5C58-41EC-90C7-83DC151EFF71. Podpisany Strona 1



Id: EE208DF0-5C58-41EC-90C7-83DC151EFF71. Podpisany Strona 2



Id: EE208DF0-5C58-41EC-90C7-83DC151EFF71. Podpisany Strona 3



Id: EE208DF0-5C58-41EC-90C7-83DC151EFF71. Podpisany Strona 4



Id: EE208DF0-5C58-41EC-90C7-83DC151EFF71. Podpisany Strona 5



Id: EE208DF0-5C58-41EC-90C7-83DC151EFF71. Podpisany Strona 6




